disponibilização de ramais e central virtual, ou disponibilização dos
ramais com central digital em forma de comodato/locação, com
capacidade mínima de 290 ramais, para a CDRJ e suas unidades
administrativas, localizadas no Estado do Rio de Janeiro". Valor deste
Contrato: R$ 315.459,30 (trezentos e quinze mil, quatrocentos e
cinquenta e nove reais e trinta centavos). Reserva Orçamentária: 82.
Assina pela CDRJ: ASS: Tarcísio Tomazoni. CAR: Diretor-
Presidente, e pela: TELEMAR NORTE LESTE S/A- EM
RECUPERAÇÃO JUDICIAL. ASS: Mario Lucio da Silveira Bicalho.
CAR: Executivo de Negócios e Ivanilde Rosa Bezerra.

[...]

Inscrita no CNPJ
sob o nº: 17.599.631/0001-71. Objeto: "Prestação de serviços
gráficos de impressão a Iaser, envelopamento, fechamento,
colagem e picote de contracheques e fichas financeiros dos
empregados ativos e inativos da CDRJ". Valor deste Contrato:
R$18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais). Reserva
Orçamentária: 136. Assina pela CDRJ: ASS: Tarcísio Tomazoni.
CAR: Diretor-Presidente, e pela: GLOBAL PRINTER SERVIÇOS
DE IMPRESSÃO - EIRELI - ME. ASS: Rogério Rocha Neves.
CAR: Procurador. Data da assinatura: 02/03/2018.

COMPANHIA DOCAS